



# आर ई सी लिमिटेड | REC Limited

(Formerly Rural Electrification Corporation Limited)

(भारत सरकार का उद्यम) / (A Government of India Enterprise)  
Regd. Office: Core-4, SCOPE Complex, 7, Lodhi Road, New Delhi 110 003  
Tel: +91-11-4309 1500 | Fax: +91-11-2436 0644 | Website: www.recindia.com  
CIN : L40101DL1969GOI005095 | GST No.: 07AAACR4512R1Z3



SEC-1/187(2)/2020/281

Dated: August 26, 2020

<b>Listing Department,</b> National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), <b>Mumbai – 400 051.</b>	<b>Corporate Relationship Department,</b> BSE Limited 1 <sup>st</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort, <b>Mumbai – 400 001.</b>
<b>Scrip Code - RECLTD</b>	<b>Scrip Code - 532955</b>

**Sub: Newspaper publication about convening of 51<sup>st</sup> AGM of REC Limited through Video Conferencing/Other Audio Visual Means.**

Dear Sir(s),

In terms of the provisions of Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find attached the scanned copy of the Notice published in newspapers about convening of 51<sup>st</sup> AGM of REC Limited on September 25, 2020 through Video Conferencing/Other Audio Visual Means.

This is for information and dissemination.

Thanking you,

Yours faithfully,

(M.L. Kumawat)

Sr. General Manager (Fin.) - CS

Encl: as above

**Regional Offices:** Bangalore, Bhopal, Bhubaneswar, Chennai, Guwahati, Hyderabad, Imphal, Jaipur, Jammu, Kolkata, Lucknow, Mumbai, Panchkula, Patna, Raipur, Ranchi, Thiruvananthapuram & Vijayawada

**State Offices :** Dehradun, Itanagar, Shillong, Shimla, Vadodara & Varanasi

**Training Centre :** REC Institute of Power Management & Training (RECIPMT), Hyderabad



**आरईसी लिमिटेड** (भारत सरकार का उद्यम)  
(पूर्व में रूरल इलेक्ट्रीफिकेशन कारपोरेशन लिमिटेड)

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों के जरिए आरईसी लिमिटेड की 51वीं एजीएम के आयोजन के संबंध में शेयरधारकों को सूचना

- एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कारपोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा दिनांक 8 अप्रैल, 2020 और 13 अप्रैल, 2020 को जारी किए गए तथा सेबी के 12 मई, 2020 के परिपत्र के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 और दिनांक 5 मई, 2020 के सामान्य परिपत्र के प्रावधानों के अनुपालन में किसी विशेष स्थान पर सदस्यों की मौखिक उपस्थिति के बिना, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) के जरिए आरईसी लिमिटेड की 51वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) **शुक्रवार, 25 सितंबर, 2020 को प्रातः 11:00 बजे (अंतर्राष्ट्रीय मानक समय) आयोजित की जाएगी।**
- उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में वित्तीय वर्ष 2019-20 के लिए एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट ई-मेल द्वारा सिर्फ उन शेयरधारकों को भेजी जाएगी, जिनके ई-मेल कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत हैं। शेयरधारकों के पास सिर्फ वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से 51वीं एजीएम में शामिल होने का अवसर होगा और वे एजीएम की सूचना में पहले से ही उल्लिखित कारोबार की मर्दाने के बारे में एजीएम से पूर्व रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से और एजीएम के दौरान इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली द्वारा मतदान कर सकते हैं। जिन शेयरधारकों के पास शेयर डिमैटेरियलाइज्ड या भौतिक रूप में हैं और इनकी ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं है उन्हें एजीएम में भाग लेने हेतु एजीएम की सूचना के जरिए विस्तृत निर्देश भेजा जाएगा। 51वीं एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2019-20 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट [www.recindia.com](http://www.recindia.com) और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध कराई जाएगी जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।
- जिन शेयरधारकों के शेयर भौतिक रूप में हैं और जिन्होंने अपना ई-मेल आईडी, मोबाइल नंबर अथवा बैंक का विवरण (लामांश का इलेक्ट्रॉनिक भुगतान प्राप्त करने हेतु, जो कंपनी द्वारा जब भी घोषित किया जाता है) अब तक अद्यतन नहीं कराया है उनसे अनुरोध है कि वे [einward.ris@kfiintech.com](mailto:einward.ris@kfiintech.com) पर ई-मेल करके अद्यतन करा लें, ई-मेल की प्रतिलिपि [complianceofficer@rec.in](mailto:complianceofficer@rec.in) पर भी भेजने का अनुरोध है। ई-मेल के साथ एक हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र भी होना चाहिए जिसमें फोलियो संख्या, शेयरधारक(कों) का नाम, पता, बैंक विवरण, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन (सामने और पीछे दोनों ओर) की हुई प्रति, पैन कार्ड की स्वप्रमाणित स्कैन की हुई प्रति, निरस्त किया हुआ चेक, पते का प्रमाण (आधार कार्ड/ड्राइविंग लाइसेंस/पासपोर्ट) आदि संलग्न होना चाहिए। जिन शेयरधारकों के पास शेयर डिमैटेरियलाइज्ड रूप में हैं उनसे अनुरोध किया जाता है कि वे कृपया डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास अपना ई-मेल, मोबाइल नंबर और बैंक विवरण (लामांश का इलेक्ट्रॉनिक भुगतान प्राप्त करने हेतु, जो कंपनी द्वारा जब भी घोषित किया जाता है) पंजीकृत करा लें।
- वित्त अधिनियम, 2020 के अनुसरण में, 1 अप्रैल, 2020 से शेयरधारकों को मिलने होने वाली लामांश आय कर के दायरे में होगी। तदनुसार, लामांश का भुगतान करते समय, कंपनी द्वारा आयकर अधिनियम, 1961 में निर्धारित दरों के अनुसार, स्रोत पर कर की कटौती (टीडीएस) अपेक्षित होगी। टीडीएस संबंधी आवश्यकताओं के अनुपालन हेतु शेयरधारकों से अनुरोध किया जाता है कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास या कंपनी/आर एंड टीए के ऊपर दिए गए ई-मेल आईडी पर फॉर्म 15जी/15एच जमा कर दें और अपना वर्तमान आवासीय पता, पैन संबंधी विवरण तथा आयकर अधिनियम, 1961 के अनुरूप श्रेणी आदि को अद्यतन करा लें।

कृते आरईसी लिमिटेड  
हस्ता / -  
(जे. एस. अमिताभ)

दिनांक: 24 अगस्त, 2020 कार्यकारी निदेशक एवं कंपनी सचिव

पंजीकृत कार्यालय: कोर-4, स्कोप कॉम्प्लेक्स, 7, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003.  
फोन: 91-11-43091500, फैक्स: 91-11-24380644, ई-मेल: [complianceofficer@rec.in](mailto:complianceofficer@rec.in)  
वेबसाइट: [www.recindia.com](http://www.recindia.com) सीआईएन: L40101DL1969GOI005095



**REC Limited** (A Government of India Enterprise)  
(Formerly Rural Electrification Corporation Limited)

Notice to shareholders about convening of  
51<sup>st</sup> AGM of REC Limited through Video Conferencing/  
Other Audio Visual Means

- Notice is hereby given that the 51<sup>st</sup> Annual General Meeting (AGM) of REC Limited will be held through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) on **Friday, September 25, 2020 at 11:00 A.M. IST** in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and General Circular dated May 5, 2020 read with Circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circular dated May 12, 2020, without physical presence of Members at a common venue.
- In compliance with the above circulars, the Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2019-20 will be sent **only** by e-mail, to those shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s). Shareholders will have an opportunity to join and participate in the 51<sup>st</sup> AGM through VC/OAVM facility only and cast their vote on the items of business as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting prior to the AGM and through electronic voting system during the AGM. The detailed instructions for attending the AGM, remote e-voting for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for those shareholders whose e-mail IDs are not registered, will be provided in the Notice of AGM. The Notice of the 51<sup>st</sup> AGM and Annual Report for the financial year 2019-20 will also be made available on the website of the Company i.e. [www.recindia.com](http://www.recindia.com) and website of Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).
- Shareholders holding shares in physical mode and who have not updated their e-mail IDs, mobile numbers or bank details (for receiving electronic payments of dividend, as & when declared by the Company) are requested to update the same by sending an e-mail at [einward.ris@kfiintech.com](mailto:einward.ris@kfiintech.com) with copy marked to [complianceofficer@rec.in](mailto:complianceofficer@rec.in) alongwith a signed request letter mentioning Folio No., Name of shareholder(s), address, bank details, scanned copy of share certificate (front & back), self-attested scanned copy of PAN card, cancelled cheque, address proof (Aadhar Card/Driving License/ Passport) etc. Shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register their e-mail addresses, mobile numbers and bank details (for receiving electronic payments of dividend, as & when declared by the Company), with their Depository Participants.
- Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of shareholders w.e.f. April 1, 2020. Accordingly, the Company will be required to deduct tax at source (TDS) at the time of making payment of dividend, as and when declared by the Company, at the rates prescribed in the Income Tax Act, 1961. To enable compliance with the TDS requirements, shareholders are requested to submit Form 15G/15H and update their residential status, PAN, category as per the Income Tax Act, 1961 etc. with their Depository Participant(s) or with the Company/R&TA at the e-mail IDs mentioned above.

For REC Limited  
Sd/-  
(J.S. Amitabh)

Date: August 24, 2020 Executive Director & Company Secretary

Registered Office: Core-4, SCOPE Complex, 7, Lodhi Road, New Delhi-110003,  
Tel.: 91-11-43091500, Fax: 91-11-24380644, E-mail: [complianceofficer@rec.in](mailto:complianceofficer@rec.in)  
Website: [www.recindia.com](http://www.recindia.com) CIN: L40101DL1969GOI005095